
 

Ознака: К.2.01-3 Страна 1 од 2 

 

                          

                                                                                                 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – ГРАД  БЕОГРАД 

ГРАДСКА ОПШТИНА ВРАЧАР 

Комисија за јавну набавку 

Број: 404/2-286/2013 

Датум: 14.1.2014. године  

Београд, Његошева 77     

 

 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 124/2012),  

 објављује се: 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е   О   З А К Љ У Ч Е Н О М                                                                                    

У Г О В О Р У  

 

Назив наручиоца: Градска општина Врачар 

 

Адреса наручиоца: Његошева 77, Београд 

 

Интернет страница наручиоца: http://www.vracar.org.rs/ 

 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

 

Врста поступка јавне набавке: Јавна набавка мале вредности 

 

Врста предмета: Радови  

 

Природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, ознака из 

квалификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке:  

 

Извођење радова на текућем одржавању електроинсталација у сутeрену ОШ ,,НХ Синиша 

Николајевић“ (Назив и ознака из општег речника набавке: Oстали електроинсталатерски радови, 

45317000), у складу са усвојеном понудом извођача. 

 

Уговорена вредност:  

 

Уговорена цена износи 433.580,00 динара без обрачунатог пореза на додату вредност, односно 

520.296,00 динара са обрачунатим порезом на додату вредност. 

 

Критеријум за доделу уговора: 

 

Најнижа понуђена цена. 

 

Број примљених понуда: У поступку предметне јавне набавке примљено је девет понуда. 

 

Највиша и најнижа понуђена цена:  

 

Највиша понуђена цена износи 976.040,00 динара без обрачунатог пореза на додату вредност, 

односно 1.171.248,00 динара са обрачунатим порезом на додату вредност. 

 

Најнижа понуђена цена износи 433.580,00 динара без обрачунатог пореза на додату вредност, 

односно 520.296,00 динара са обрачунатим порезом на додату вредност. 

 

http://www.vracar.org.rs/


 

Ознака: К.2.01-3 Страна 2 од 2 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда износи 899.460,00 динара без обрачунатог 

пореза на додату вредност, односно 1.079.352,00 динара са обрачунатим порезом на додату 

вредност. 

 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда износи 433.580,00 динара без обрачунатог 

пореза на додату вредност, односно 520.296,00 динара са обрачунатим порезом на додату 

вредност. 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 25.12.2013. године 

 

Датум закључења уговора: 9.1.2014. године 

 

Основни подаци о добављачу:  

 

,,ONICOM” ДОО, БЕОГРАД, САЗОНОВА 2 

 

Период важења уговора: Уговор важи до испуњења свих уговорених обавеза.  

 

 

                                                                                              ЗА КОМИСИЈУ 

 

                                                                                                 Небојша Милићевић, с.р. 

 

  

 

   

 

                                                                                                                       


